АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ оз. л е  _ 2021 года №  ^ ^ £ / 5

г. Красный Кут

Об утверждении документации об
аукционе на право заключения договора
аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации, со статьями 447, 448 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 года
№ 171 -ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации», Уставом Краснокутского муниципального района,
постановления администрации Краснокутского муниципального района от
10 мая 2017 года № 535 «Об утверждении положения об аукционной
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо
аукционов на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности»:

1. Утвердить документацию по проведению аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка согласно приложению
к настоящему распоряжению:

-  ЛОТ № 1 земельный участок из категории земель населённых
пунктов, площадью 10496,0 кв.м., с разрешенным использованием: хранение
автотранспорта, кадастровый номер 64:17:160101:1055, расположенный по
адресу: Саратовская область, Краснокутский район, с. Чкалово,
тер. ОТФ, д. 1;

-  ЛОТ № 2 земельный участок из категории земель населённых
пунктов, площадью 335,0 кв.м., с разрешенным использованием:
обслуживание автотранспорта (4.9), кадастровый номер 64:17:190363:62,
расположенный по адресу: Саратовская область, Краснокутский район,
г. Красный Кут, ул им. Луначарского, д.ЗЗ Б;

-  ЛОТ № 3 земельный участок из категории земель населённых
пунктов, площадью 823,0 кв.м., с разрешенным использованием:
индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер
64:17:190307:314, расположенный по адресу: Саратовская область,
Краснокутский район, г. Красный Кут, пер Инкубаторный, д. 4/6А.

2. Разместить утвержденную документацию по проведению аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка на официальном
сайте администрации Краснокутского муниципального района Саратовской
области (http://www.krasnv-kut.ru). на официальном сайте Российской
Федерации (http://www.torgi.gov.ru). опубликовать настоящее распоряжение
в районной газете «Краснокутские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального
района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

В.В. Гречушкина

http://www
http://www.torgi.gov.ru